
Dz.U./S S103
31/05/2021
271388-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:271388-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Jeziorany: Usługi ogrodnicze
2021/S 103-271388

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Jeziorany
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7393840449 Regon 510743551
Adres pocztowy: pl. Zamkowy 4
Miejscowość: Jeziorany
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-320
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Bogdanowicz
E-mail: zamowienia@jeziorany.com.pl 
Tel.:  +48 895392752
Faks:  +48 895392760
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl
Adres profilu nabywcy: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rewitalizacja zabytkowego parku w Jezioranach
Numer referencyjny: ZP.271.4.2021

II.1.2) Główny kod CPV
77300000 Usługi ogrodnicze

II.1.3) Rodzaj zamówienia

31/05/2021 S103
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@jeziorany.com.pl
http://bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S103
31/05/2021
271388-2021-PL

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1) Przedmiotem zamówienia jest rewitalizacja zabytkowego parku w jezioranach, w ramach, której zostaną 
wykonane następujące prace:
a) rozbiórka istniejących elementów betonowych;
b) wycinka drzew i karczowanie pni;
c) trzebieże selekcyjne;
d) cięcie sanitarne roślin przeznaczonych do adaptacji;
e) splantowanie i oczyszczanie terenu zagospodarowania;
f) ukształtowanie terenu zgodnie z dokumentacją projektów;
g) roboty ziemne – zdjęcie humusu, częściowa wymiana gruntu, korytowanie;
h) wykonanie ciągów pieszych i pozostałych utwardzeń, wykonanie schodów terenowych;
i) nawierzchnie bezpieczne piaskowe;
j) montaż elementów wyposażenia placów zabaw;
k) montaż ogrodzenia, zagospodarowanie zielenią parku (nasadzenie drzew, krzewów, bylin, wykonanie 
trawników i łąk kwietnych);
l) wykonanie oświetlenie parku wraz z dokumentacją projektową w oparciu o posiadaną koncepcję.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Jeziorany

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest rewitalizacja zabytkowego parku w jezioranach, w ramach, której zostaną 
wykonane następujące prace:
a) rozbiórka istniejących elementów betonowych;
b) wycinka drzew i karczowanie pni;
c) trzebieże selekcyjne;
d) cięcie sanitarne roślin przeznaczonych do adaptacji;
e) splantowanie i oczyszczanie terenu zagospodarowania;
f) ukształtowanie terenu zgodnie z dokumentacją projektów;
g) roboty ziemne – zdjęcie humusu, częściowa wymiana gruntu, korytowanie
h) wykonanie ciągów pieszych i pozostałych utwardzeń, wykonanie schodów terenowych;
i) nawierzchnie bezpieczne piaskowe;
j) montaż elementów wyposażenia placów zabaw;
k) montaż ogrodzenia, zagospodarowanie zielenią parku (nasadzenie drzew, krzewów, bylin, wykonanie 
trawników i łąk kwietnych);
l) wykonanie oświetlenie parku wraz z dokumentacją projektową w oparciu o posiadaną koncepcję.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: wielkość odsadzenia w okresie gwarancji / Waga: 30

31/05/2021 S103
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S103
31/05/2021
271388-2021-PL

3 / 6

Cena - Waga: 50

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/07/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie objęta jest dofinansowaniem ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Regionalnego programu operacyjnego województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2014–2020

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagane jest wniesienie wadium – 85 000,00 PLN (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych). Zamawiający 
nie przewiduje: zawarcia umowy ramowej, wypłaty zaliczek, udzielenia zamówień uzupełniających.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunkiem zawarcia umowy jest wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Zamawiający 
przewiduje możliwość aneksowania umowy. Pełen katalog przesłanek aneksowania umowy wraz z zasadami 
zmian zawarto szczegółowo w dokumentacji przetargowej – Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz wzorze 
umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

31/05/2021 S103
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S103
31/05/2021
271388-2021-PL

4 / 6

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 01/07/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/09/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 01/07/2021
Czas lokalny: 10:20
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce „Deszyfrowanie” na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Informacje o podmiotowych środkach dowodowych:
1. JEDZ;
2. KRS/CEIDG;
3. KRK;
4. zaświadczenie z US;
5. zaświadczenie US;
6. oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych:
1) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp;
2) jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej zamiast:
a) KRK – składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku 
takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w 
którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania;
b) KRS / CEIDG / US – zaświadczenia albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega 
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, lub odpisu albo informacji z Krajowego 
Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej – składa dokument lub 

31/05/2021 S103
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S103
31/05/2021
271388-2021-PL

5 / 6

dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające 
odpowiednio, że:
— nie naruszył obowiązków dotyczących płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne,
— nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł 
układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego 
rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-582
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15, oraz rzecznikowi małych i średnich przedsiębiorców.
3. Środki ochrony prawnej określone zostały w art. 513–590 Pzp.
4. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia 
ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub treści SWZ na stronie internetowej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.
8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

31/05/2021 S103
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S103
31/05/2021
271388-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-582
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/05/2021

31/05/2021 S103
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


